
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.03, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 23.66, Mario Todorović (2008.)

HR-JUN: 23.90, Mihael Vukić (2011.) HR-MLJ: 24.78, Mihael Vukić (2010.)

1 Marin Ercegović 1999 PRIMORJE Q8 6 077525.91+ 0.72 24.24
2 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAK Q10 4 074724.54+ 0.70 24.54
3 Antonio Milin 1999 DUBRAVA Q10 3 072525.25+ 0.62 24.78
4 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOK Q10 6 070625.55+ 0.64 25.00
5 Borna Kišasondi 2003 DUBRAVA Q9 4 069924.54+ 0.68 25.09
6 Maro Miknić 2006 NEVERA Q9 3 068925.44+ 0.68 25.21
7 Luka Cvetko 2000 MEDVEŠČAK Q10 5 068625.20+ 0.66 25.24
8 Luka Kmetić 2002 MLADOST Q8 4 068625.19+ 0.61 25.25
9 Jere Hribar 2004 GRDELIN q9 5 068425.22+ 0.72 25.27

10 Božo Puhalović 2002 ZADAR q8 5 068025.25+ 0.65 25.32
11 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA q8 3 067225.49+ 0.62 25.42
12 Dinko Matić 1981 MLADOST q9 6 062825.82+ 0.70 26.00
13 Ivan Sinjeri 2005 CERINE q6 5 062427.37+ 0.71 26.06
14 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK q8 2 060126.41+ 0.66 26.38
15 Lucas Peterko 2005 OSIJEK q10 2 060026.28+ 0.73 26.40
16 Teo Janković 2004 MLADOST q6 4 059927.31+ 0.71 26.41
17 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK9 2 059426.29+ 0.66 26.48
18 Matija Mužina 2002 MAKSIMIR9 7 058726.65+ 0.64 26.59
19 Matej Brajko 2005 IGRA10 1 058626.80+ 0.72 26.60
19 Antonio Žgomba 2000 ARENA10 7 058626.53+ 0.63 26.60
21 Manuel Herak 2004 DELFIN8 1 058226.85+ 0.74 26.67
22 Ivan Busatto 2004 POŠK10 8 057726.86+ 0.69 26.74
23 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA7 1 057327.27+ 0.73 26.81
24 Noa Marić 2005 DUBRAVA7 5 056827.03+ 0.57 26.88
24 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB7 8 056827.30+ 0.66 26.88
24 Karlo Dolenčić 2004 MAKSIMIR7 2 056827.21+ 0.72 26.88
27 Patrik Kranjčec 2001 SESVETE9 1 056826.84+ 0.73 26.89
28 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK9 8 056626.89+ 0.69 26.92
28 Dino Crnković 2006 DELFIN8 7 056626.78+ 0.69 26.92
30 Leon Pollak 2004 MAKSIMIR7 4 056426.96+ 0.65 26.94
31 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST8 8 056426.96+ 0.73 26.95
32 Jakov Čerina 2005 PULA6 3 055127.50+ 0.58 27.15
33 Noel Smailbašić 2007 ARENA6 8 055027.68+ 0.68 27.17
34 Noa Kuman 2004 ZADAR6 2 054827.54+ 0.65 27.21
35 Paolo Čerba 2005 MAKSIMIR5 3 054427.70+ 0.58 27.27
36 Josip Kovačević 2005 OSIJEK6 6 054127.50+ 0.69 27.32
37 Vito Toić 2004 NEVERA7 3 053927.03+ 0.70 27.35
38 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA5 5 053827.70+ 0.61 27.38
39 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST7 6 053627.10+ 0.64 27.41
40 Filip Branković 2006 PRIMORJE6 1 053527.64+ 0.70 27.42
41 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 4 053327.69+ 0.65 27.45
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Maks Guliš 2005 MLADOST5 1 052727.93+ 0.66 27.56
43 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE5 2 052527.85+ 0.64 27.60
44 Mihael Kolarek 2007 BAROK6 7 052427.62+ 0.49 27.62
45 Paolo Srok 2005 NEVERA5 6 052327.83+ 0.66 27.63
46 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE7 7 052027.23+ 0.70 27.69
47 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE4 6 051428.24+ 0.67 27.79
48 Otto Porcer 2004 SISAK JANAF5 8 051228.00+ 0.66 27.82
49 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 5 050928.15+ 0.65 27.89
50 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK4 4 050428.13+ 0.59 27.98
51 Bono Iličić 2006 OSIJEK2 4 049929.31+ 0.67 28.07
52 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 049628.82+ 0.67 28.13
52 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK3 4 049628.66+ 0.68 28.13
54 Lovro Bosankić 2006 ORKA4 8 049028.61+ 0.66 28.24
55 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK3 2 048829.08+ 0.63 28.27
55 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA4 2 048828.26+ 0.59 28.27
57 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 048627.90+ 0.67 28.31
58 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK4 1 047328.61+ 0.72 28.58
59 Jurica Dragun 2006 VINKOVAČKI PK4 7 047228.33+ 0.64 28.59
60 Vid Šimić 2006 MORNAR4 3 047128.21+ 0.71 28.62
61 Boris Ostović 2006 VINKOVAČKI PK3 3 046328.98+ 0.68 28.78
62 Luka Knežević 2006 VUKOVAR3 1 046129.11+ 0.62 28.82
63 Fran Budimir 2006 VINKOVAČKI PK2 7 045429.72+ 0.65 28.97
64 Antonio Jerman 2006 PULA2 3 044729.51+ 0.58 29.11
65 Andro Antonić 2007 DUBRAVA2 6 044629.64+ 0.60 29.13
65 Niko Glavina 2006 MEĐIMURJE2 5 044629.49+ 0.61 29.13
67 Filip Brcković 2007 DUBRAVA3 6 044429.05+ 0.61 29.18
67 Val Kukić 2007 ORKA3 7 044429.10+ 0.59 29.18
69 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB2 1 044229.79+ 0.76 29.22
69 Andrija Lerga 2007 NEVERA2 2 044229.65+ 0.61 29.22
71 Bruno Gabrić 2007 MEDVEŠČAK1 5 043130.06+ 0.65 29.46
72 Ante Sunara 2007 GRDELIN2 8 043029.85+ 0.68 29.50
73 Jan Špehar 2007 DUBRAVA1 3 042830.14+ 0.66 29.55
74 Deni Kovačević 2007 MORNAR1 4 042529.98+ 0.78 29.60
NS Marin Kučić-Mirković 2006 PRIMORJE3 8 0029.19  0.00 99:99.99
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.03, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 23.66, Mario Todorović (2008.)

HR-JUN: 23.90, Mihael Vukić (2011.) HR-MLJ: 24.78, Mihael Vukić (2010.)

MLAĐI SENIORI

1 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOK10 6 070625.55+ 0.64 25.00
2 Borna Kišasondi 2003 DUBRAVA9 4 069924.54+ 0.68 25.09
3 Maro Miknić 2006 NEVERA9 3 068925.44+ 0.68 25.21
4 Luka Kmetić 2002 MLADOST8 4 068625.19+ 0.61 25.25
5 Jere Hribar 2004 GRDELIN9 5 068425.22+ 0.72 25.27
6 Božo Puhalović 2002 ZADAR8 5 068025.25+ 0.65 25.32
7 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA8 3 067225.49+ 0.62 25.42
8 Ivan Sinjeri 2005 CERINE6 5 062427.37+ 0.71 26.06
9 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK8 2 060126.41+ 0.66 26.38

10 Lucas Peterko 2005 OSIJEK10 2 060026.28+ 0.73 26.40
11 Teo Janković 2004 MLADOST6 4 059927.31+ 0.71 26.41
12 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK9 2 059426.29+ 0.66 26.48
13 Matija Mužina 2002 MAKSIMIR9 7 058726.65+ 0.64 26.59
14 Matej Brajko 2005 IGRA10 1 058626.80+ 0.72 26.60
15 Manuel Herak 2004 DELFIN8 1 058226.85+ 0.74 26.67
16 Ivan Busatto 2004 POŠK10 8 057726.86+ 0.69 26.74
17 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA7 1 057327.27+ 0.73 26.81
18 Noa Marić 2005 DUBRAVA7 5 056827.03+ 0.57 26.88
18 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB7 8 056827.30+ 0.66 26.88
18 Karlo Dolenčić 2004 MAKSIMIR7 2 056827.21+ 0.72 26.88
21 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK9 8 056626.89+ 0.69 26.92
21 Dino Crnković 2006 DELFIN8 7 056626.78+ 0.69 26.92
23 Leon Pollak 2004 MAKSIMIR7 4 056426.96+ 0.65 26.94
24 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST8 8 056426.96+ 0.73 26.95
25 Jakov Čerina 2005 PULA6 3 055127.50+ 0.58 27.15
26 Noel Smailbašić 2007 ARENA6 8 055027.68+ 0.68 27.17
27 Noa Kuman 2004 ZADAR6 2 054827.54+ 0.65 27.21
28 Paolo Čerba 2005 MAKSIMIR5 3 054427.70+ 0.58 27.27
29 Josip Kovačević 2005 OSIJEK6 6 054127.50+ 0.69 27.32
30 Vito Toić 2004 NEVERA7 3 053927.03+ 0.70 27.35
31 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA5 5 053827.70+ 0.61 27.38
32 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST7 6 053627.10+ 0.64 27.41
33 Filip Branković 2006 PRIMORJE6 1 053527.64+ 0.70 27.42
34 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 4 053327.69+ 0.65 27.45
35 Maks Guliš 2005 MLADOST5 1 052727.93+ 0.66 27.56
36 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE5 2 052527.85+ 0.64 27.60
37 Mihael Kolarek 2007 BAROK6 7 052427.62+ 0.49 27.62
38 Paolo Srok 2005 NEVERA5 6 052327.83+ 0.66 27.63
39 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE7 7 052027.23+ 0.70 27.69
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE4 6 051428.24+ 0.67 27.79
41 Otto Porcer 2004 SISAK JANAF5 8 051228.00+ 0.66 27.82
42 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 5 050928.15+ 0.65 27.89
43 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK4 4 050428.13+ 0.59 27.98
44 Bono Iličić 2006 OSIJEK2 4 049929.31+ 0.67 28.07
45 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 049628.82+ 0.67 28.13
45 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK3 4 049628.66+ 0.68 28.13
47 Lovro Bosankić 2006 ORKA4 8 049028.61+ 0.66 28.24
48 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK3 2 048829.08+ 0.63 28.27
48 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA4 2 048828.26+ 0.59 28.27
50 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 048627.90+ 0.67 28.31
51 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK4 1 047328.61+ 0.72 28.58
52 Jurica Dragun 2006 VINKOVAČKI PK4 7 047228.33+ 0.64 28.59
53 Vid Šimić 2006 MORNAR4 3 047128.21+ 0.71 28.62
54 Boris Ostović 2006 VINKOVAČKI PK3 3 046328.98+ 0.68 28.78
55 Luka Knežević 2006 VUKOVAR3 1 046129.11+ 0.62 28.82
56 Fran Budimir 2006 VINKOVAČKI PK2 7 045429.72+ 0.65 28.97
57 Antonio Jerman 2006 PULA2 3 044729.51+ 0.58 29.11
58 Andro Antonić 2007 DUBRAVA2 6 044629.64+ 0.60 29.13
58 Niko Glavina 2006 MEĐIMURJE2 5 044629.49+ 0.61 29.13
60 Filip Brcković 2007 DUBRAVA3 6 044429.05+ 0.61 29.18
60 Val Kukić 2007 ORKA3 7 044429.10+ 0.59 29.18
62 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB2 1 044229.79+ 0.76 29.22
62 Andrija Lerga 2007 NEVERA2 2 044229.65+ 0.61 29.22
64 Bruno Gabrić 2007 MEDVEŠČAK1 5 043130.06+ 0.65 29.46
65 Ante Sunara 2007 GRDELIN2 8 043029.85+ 0.68 29.50
66 Jan Špehar 2007 DUBRAVA1 3 042830.14+ 0.66 29.55
67 Deni Kovačević 2007 MORNAR1 4 042529.98+ 0.78 29.60
NS Marin Kučić-Mirković 2006 PRIMORJE3 8 0029.19  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Maro Miknić 2006 NEVERA9 3 068925.44+ 0.68 25.21
2 Jere Hribar 2004 GRDELIN9 5 068425.22+ 0.72 25.27
3 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA8 3 067225.49+ 0.62 25.42
4 Ivan Sinjeri 2005 CERINE6 5 062427.37+ 0.71 26.06
5 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK8 2 060126.41+ 0.66 26.38
6 Lucas Peterko 2005 OSIJEK10 2 060026.28+ 0.73 26.40
7 Teo Janković 2004 MLADOST6 4 059927.31+ 0.71 26.41
8 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK9 2 059426.29+ 0.66 26.48
9 Matej Brajko 2005 IGRA10 1 058626.80+ 0.72 26.60

10 Manuel Herak 2004 DELFIN8 1 058226.85+ 0.74 26.67
11 Ivan Busatto 2004 POŠK10 8 057726.86+ 0.69 26.74
12 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA7 1 057327.27+ 0.73 26.81
13 Noa Marić 2005 DUBRAVA7 5 056827.03+ 0.57 26.88
13 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB7 8 056827.30+ 0.66 26.88

© SWEVID stranica [page] 228.7.2022. 10:06:27 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

13 Karlo Dolenčić 2004 MAKSIMIR7 2 056827.21+ 0.72 26.88
16 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK9 8 056626.89+ 0.69 26.92
16 Dino Crnković 2006 DELFIN8 7 056626.78+ 0.69 26.92
18 Leon Pollak 2004 MAKSIMIR7 4 056426.96+ 0.65 26.94
19 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST8 8 056426.96+ 0.73 26.95
20 Jakov Čerina 2005 PULA6 3 055127.50+ 0.58 27.15
21 Noel Smailbašić 2007 ARENA6 8 055027.68+ 0.68 27.17
22 Noa Kuman 2004 ZADAR6 2 054827.54+ 0.65 27.21
23 Paolo Čerba 2005 MAKSIMIR5 3 054427.70+ 0.58 27.27
24 Josip Kovačević 2005 OSIJEK6 6 054127.50+ 0.69 27.32
25 Vito Toić 2004 NEVERA7 3 053927.03+ 0.70 27.35
26 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA5 5 053827.70+ 0.61 27.38
27 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST7 6 053627.10+ 0.64 27.41
28 Filip Branković 2006 PRIMORJE6 1 053527.64+ 0.70 27.42
29 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 4 053327.69+ 0.65 27.45
30 Maks Guliš 2005 MLADOST5 1 052727.93+ 0.66 27.56
31 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE5 2 052527.85+ 0.64 27.60
32 Mihael Kolarek 2007 BAROK6 7 052427.62+ 0.49 27.62
33 Paolo Srok 2005 NEVERA5 6 052327.83+ 0.66 27.63
34 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE7 7 052027.23+ 0.70 27.69
35 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE4 6 051428.24+ 0.67 27.79
36 Otto Porcer 2004 SISAK JANAF5 8 051228.00+ 0.66 27.82
37 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 5 050928.15+ 0.65 27.89
38 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK4 4 050428.13+ 0.59 27.98
39 Bono Iličić 2006 OSIJEK2 4 049929.31+ 0.67 28.07
40 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 049628.82+ 0.67 28.13
40 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK3 4 049628.66+ 0.68 28.13
42 Lovro Bosankić 2006 ORKA4 8 049028.61+ 0.66 28.24
43 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK3 2 048829.08+ 0.63 28.27
43 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA4 2 048828.26+ 0.59 28.27
45 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 048627.90+ 0.67 28.31
46 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK4 1 047328.61+ 0.72 28.58
47 Jurica Dragun 2006 VINKOVAČKI PK4 7 047228.33+ 0.64 28.59
48 Vid Šimić 2006 MORNAR4 3 047128.21+ 0.71 28.62
49 Boris Ostović 2006 VINKOVAČKI PK3 3 046328.98+ 0.68 28.78
50 Luka Knežević 2006 VUKOVAR3 1 046129.11+ 0.62 28.82
51 Fran Budimir 2006 VINKOVAČKI PK2 7 045429.72+ 0.65 28.97
52 Antonio Jerman 2006 PULA2 3 044729.51+ 0.58 29.11
53 Andro Antonić 2007 DUBRAVA2 6 044629.64+ 0.60 29.13
53 Niko Glavina 2006 MEĐIMURJE2 5 044629.49+ 0.61 29.13
55 Filip Brcković 2007 DUBRAVA3 6 044429.05+ 0.61 29.18
55 Val Kukić 2007 ORKA3 7 044429.10+ 0.59 29.18
57 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB2 1 044229.79+ 0.76 29.22
57 Andrija Lerga 2007 NEVERA2 2 044229.65+ 0.61 29.22
59 Bruno Gabrić 2007 MEDVEŠČAK1 5 043130.06+ 0.65 29.46
60 Ante Sunara 2007 GRDELIN2 8 043029.85+ 0.68 29.50
61 Jan Špehar 2007 DUBRAVA1 3 042830.14+ 0.66 29.55

© SWEVID stranica [page] 328.7.2022. 10:06:28 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

62 Deni Kovačević 2007 MORNAR1 4 042529.98+ 0.78 29.60
NS Marin Kučić-Mirković 2006 PRIMORJE3 8 0029.19  0.00 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Maro Miknić 2006 NEVERA9 3 068925.44+ 0.68 25.21
2 Dino Crnković 2006 DELFIN8 7 056626.78+ 0.69 26.92
3 Noel Smailbašić 2007 ARENA6 8 055027.68+ 0.68 27.17
4 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA5 5 053827.70+ 0.61 27.38
5 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST7 6 053627.10+ 0.64 27.41
6 Filip Branković 2006 PRIMORJE6 1 053527.64+ 0.70 27.42
7 Mihael Kolarek 2007 BAROK6 7 052427.62+ 0.49 27.62
8 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE7 7 052027.23+ 0.70 27.69
9 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE4 6 051428.24+ 0.67 27.79

10 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK4 4 050428.13+ 0.59 27.98
11 Bono Iličić 2006 OSIJEK2 4 049929.31+ 0.67 28.07
12 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 049628.82+ 0.67 28.13
12 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK3 4 049628.66+ 0.68 28.13
14 Lovro Bosankić 2006 ORKA4 8 049028.61+ 0.66 28.24
15 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK3 2 048829.08+ 0.63 28.27
15 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA4 2 048828.26+ 0.59 28.27
17 Marko Greblički 2007 MLADOST5 7 048627.90+ 0.67 28.31
18 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK4 1 047328.61+ 0.72 28.58
19 Jurica Dragun 2006 VINKOVAČKI PK4 7 047228.33+ 0.64 28.59
20 Vid Šimić 2006 MORNAR4 3 047128.21+ 0.71 28.62
21 Boris Ostović 2006 VINKOVAČKI PK3 3 046328.98+ 0.68 28.78
22 Luka Knežević 2006 VUKOVAR3 1 046129.11+ 0.62 28.82
23 Fran Budimir 2006 VINKOVAČKI PK2 7 045429.72+ 0.65 28.97
24 Antonio Jerman 2006 PULA2 3 044729.51+ 0.58 29.11
25 Andro Antonić 2007 DUBRAVA2 6 044629.64+ 0.60 29.13
25 Niko Glavina 2006 MEĐIMURJE2 5 044629.49+ 0.61 29.13
27 Filip Brcković 2007 DUBRAVA3 6 044429.05+ 0.61 29.18
27 Val Kukić 2007 ORKA3 7 044429.10+ 0.59 29.18
29 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB2 1 044229.79+ 0.76 29.22
29 Andrija Lerga 2007 NEVERA2 2 044229.65+ 0.61 29.22
31 Bruno Gabrić 2007 MEDVEŠČAK1 5 043130.06+ 0.65 29.46
32 Ante Sunara 2007 GRDELIN2 8 043029.85+ 0.68 29.50
33 Jan Špehar 2007 DUBRAVA1 3 042830.14+ 0.66 29.55
34 Deni Kovačević 2007 MORNAR1 4 042529.98+ 0.78 29.60
NS Marin Kučić-Mirković 2006 PRIMORJE3 8 0029.19  0.00 99:99.99
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